
            

 Zápis ze zasedání VV OFS Hodonín č. 10 ze dne 7.6.2022 
 
 
Přítomni:   Bártek Vojtěch, Bíza Michal, Blaha Petr, Mokrý Josef, Příkazský Tomáš, Drozdy Luboš 
                              
Omluveni:  Kordula Antonín 
 
Hosté:   Foltýn Josef (předseda KM), Polák Vlastimil (sekretář) 
 
 
 

• VV schválil udělení ocenění OFS Hodonín pro navržené členy klubů SK Kostelec, FK Mutěnice a Sokol Radějov; 

• VV přijal informaci o oznámení rezignace předsedy DK Marka Vajdíka. Sekretář informoval o schůzce 
předsedy OFS Hodonín A. Korduly a předsedy DK M. Vajdíka, která se uskuteční 7.6.2022 v odpoledních 
hodinách; 

• Sekretář OFS informoval, že RS OFS byl zaslán na předsedy odborných komisí za účelem revize RS OFS před 
začátkem nového soutěžního ročníku a bude zaslán rovněž členům VV OFS k případným připomínkám; 

• T. Příkazský informoval o přípravě nových webových stránek OFS Hodonín; 

• J. Mokrý podal informace ze schůzky Moravské komory, která se uskutečnila v Brně dne 30.5.2022; 

• J. Foltýn podal informace o proběhlých kempech a turnajích výběrů OFS Hodonín a o celkové činnosti komise 
mládeže; 

• J. Foltýn dále informoval o závěrečných turnajích přípravek; 

• VV se zabýval TL pro podzimní část nového soutěžního ročníku a schválil posunutí začátku mistrovských 
soutěží o týden. Začátek OP mužů bude tedy 14.8.2022, III. třídy dospělých a OP dorostu 21.8.2022 a soutěže 
žáků 28.8.2022. 1. kolo okresního poháru dospělých je v plánu 7.8.2022.  

• V. Bártek informoval o akci Sportovec okresu Hodonín, kterou pořádalo okresní sdružení ČUS Hodonín, a na 
které byli ocenění také někteří fotbalisté a fotbalistky z okresu; 

• V. Bártek informoval o snaze ČUS a NSA vyjednat s vládou navýšení finančních prostředků a otevření 
programu Provoz a údržba pro sportovní kluby; 
 
 
 

 
 
 

Předseda OFS Hodonín 
        Antonín Kordula 
Zapsal: 
Vlastimil Polák, sekretář OFS Hodonín 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 7.6.2022 
 


